АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2015                                                                                    №  157
п. Светлый

О предварительных итогах
социально-экономического развития

сельского поселения Светлый

за 9 месяцев 2015 года
        Руководствуясь   решением Совета депутатов сельского поселения Светлый  от 26.06.2015 № 97 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Светлый»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития  сельского поселения Светлый за 9 месяцев 2015 года (прилагается).

2. Принять предварительные итоги социально-экономического развития  сельского поселения Светлый за 9 месяцев 2015 года как исходную базу для разработки проекта бюджета сельского поселения Светлый на 2016 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      О.В. Иванова